MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 611, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2019

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas pelo art.  33 e

incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº

382, de 05 de maio de 2015), RESOLVE:

Designar Comissão Especial, constituída pelos servidores KENJI SUZUKI, Técnico

do  MPU/Administração,  matrícula  nº  7735-6,  ROGERIO  ADAMI,  Técnico  do

MPU/Administração, matrícula nº 6753-9, SERGIO NOGUEIRA MALAGUINI, Técnico do MPU/

Administração,  matrícula  nº  6479-3,  e  JOSE  AFONSO  MEDEIROS,  Técnico  do

MPU/Administração,  matrícula  nº  25204-2,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  proceder  o

levantamento físico dos materiais de consumo existentes no almoxarifado da PR/PR, com posição

em 31/12/2019, frente aos registros contábeis do sistema ASI-WEB/SIAFI/STN.

DANIEL HOLZMANN COIMBRA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 4 dez. 2019. Caderno Administrativo,
p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/193360/DMPF_ADM_20191204.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/193360/DMPF_ADM_20191204.pdf